Изображение
RCA-6010-211000
ROMMER RCA-6010-211000 Комплект дымохода АНТИЛЕД
60/100 - 1000мм (Baxi (кроме ECO Nova/Classic), Viessmann,
Kiturami, Mizudo, Beretta, Oasis, Wolf, Tiberis, DeDietrich  )
хомут в комплекте
RCA-6010-251000
ROMMER RCA-6010-251000 Комплект дымохода АНТИЛЕД

ROMMER RCA-6010-240100 Адаптер вертикальный коакс.
60/100 (Bosch, Buderus, Navien S/C/E, Baxi ECO Nova/Classic,
  Baltur, Лемакс, Fondital  ) в комплекте фланец
RCA-6010-000060 ROMMER RCA-6010-000060 Уплотнение силиконовое D60
RCA-6010-000100 ROMMER RCA-6010-000100 Уплотнение силиконовое D100
RCA-6010-000006 ROMMER RCA-6010-000006 Адаптер соединительный D60
М/М
RCA-6010-000101 ROMMER RCA-6010-000101 Конденсатоотводчик
коаксиальный универсальный D 60/100
RCA-6010-000001 ROMMER RCA-6010-000001 Хомут комплект D100
(резиновый хомут, хомут стальн. гнутый, саморезы 2 шт.)
RCA-6010-000005 ROMMER RCA-6010-000005 Фланец пластиковый
(комплект) D100
RCA-6010-000106 ROMMER RCA-6010-000106 Накладка декоративная D100
(белая)
RCA-0080-002000 ROMMER RCA-0080-002000 Удлинитель D 80 L 2000 мм
RCA-0080-001500 ROMMER RCA-0080-001500 Удлинитель D 80 L 1500 мм
RCA-0080-001000 ROMMER RCA-0080-001000 Удлинитель D 80 L 1000 мм
RCA-0080-000500 ROMMER RCA-0080-000500 Удлинитель D 80 L 500 мм
RCA-0080-000250 ROMMER RCA-0080-000250 Удлинитель D 80 L 250 мм
RCA-0080-020111 ROMMER RCA-0080-020111 Крепление к стене D80 белое
металлическое ( хомут)
RCA-0080-010005 ROMMER RCA-0080-010005 Зонт для вертикальной системы
D80 (Нержавейка)
Dn 80 Традиционная система
RCA-0080-010006 ROMMER RCA-0080-010006 Оголовок с ветрозащитой D 80
ЧЕРНЫЙ (Алюминий)
RCA-0080-010004 ROMMER RCA-0080-010004 Наконечник белый D80
(алюминий)
RCA-0080-010003 ROMMER RCA-0080-010003 Наконечник - решетка  D80
(алюминий)
RCA-0080-000090 ROMMER RCA-0080-000090 Отвод D 80 угол 90гр. M/F
(мама/папа)
RCA-0080-000045 ROMMER RCA-0080-000045 Отвод D 80 угол 45гр. M/F
(мама/папа)
RCA-8080-210002
ROMMER RCA-8080-210002 Адаптер моноблочный для
перехода на двухтрубную систему 80/80 (Baxi (кроме ECO

RCA-0080-010007 ROMMER RCA-0080-010007 Хомут стальной
RCA-0080-010008 ROMMER RCA-0080-010008 Уплотнение под хомут
RCA-0080-010009 ROMMER RCA-0080-010009 Прокладка фланца D100
RCA-0080-010080 ROMMER RCA-0080-010080 Уплотнение силиконовое D80
RCA-0080-020136 ROMMER RCA-0080-020136 Адаптер соединительный D80
М/М
Dn 60/100 Конденсационная система
RCA-8610-210090
ROMMER RCA-8610-210090 Комплект универсальн. для
конденсационных котлов Viessmann ,Vaillant, Wolf, Ariston,
Baxi, Fondital,  Ferroli, Navien   Ø60/100
RCA-8610-010090 ROMMER RCA-8610-010090 Отвод конденсационный угол
90гр. Ø60/100
RCA-8610-000045 ROMMER RCA-8610-000045 Отвод конденсационный угол
45гр. Ø60/100
RCA-8610-000250 ROMMER RCA-8610-000250 Удлинитель 250 мм
конденсационный Ø60/100
RCA-8610-000500 ROMMER RCA-8610-000500 Удлинитель 500 мм
конденсационный Ø60/100
RCA-8610-001000 ROMMER RCA-8610-001000 Удлинитель 1000 мм
конденсационный Ø60/100
RCA-0808-00000250 ROMMER RCA-0808-00000250 Удлинитель 250 мм
конденсационный Ø80
RCA-0808-00000500 ROMMER RCA-0808-00000500 Удлинитель 500 мм
конденсационный Ø80
RCA-0808-00001000 ROMMER RCA-0808-00001000 Удлинитель 1000 мм
конденсационный Ø80
RCA-0808-00002000 ROMMER RCA-0808-00002000 Удлинитель 2000 мм
конденсационный Ø80
RCA-0808-0000090 ROMMER RCA-0808-0000090 Отвод конденсационный угол
90гр. Ø80
RCA-0808-0000045 ROMMER RCA-0808-0000045 Отвод конденсационный угол
45гр. Ø80
Dn 80 Конденсационная система
RCA-0808-000102 ROMMER RCA-0808-000102 Уплотнение Ø80 для
конденсационных труб
RCA-0880-250000 ROMMER RCA-0880-250000 Адаптер моноблочный переход
с Ø60/100 на 80/80 конденсационный
RCA-0080-800090 ROMMER RCA-0080-800090 Отвод утеп. д.80/100 - 90гр
RCA-0080-800250 ROMMER RCA-0080-800250 Удлинение утеп. д.80/100 - 250
мм.
RCA-0080-800500 ROMMER RCA-0080-800500 Удлинение утеп. д.80/100 - 500
мм.
RCA-0080-801000 ROMMER RCA-0080-801000 Удлинение утеп. д.80/100 -
1000 мм.
RCA-0080-801500 ROMMER RCA-0080-801500 Удлинение утеп. д.80/100 -